1

Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

№ 38 от 18.03.2024 г.

ПРОТОКОЛ

Пленума Правления

Практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ»

Присутствовали:

Врио председателя: Нагорнова Анастасия

Статс-секретарь: Кожевников Кирилл

Количество участников: 14 очно / 4 дистанционно

Место проведения: Москва, ул. Верхняя Масловка, д. 15, ауд. 142 / дистанционная

платформа Яндекс.Телемост

Повестка пленума:

1. О контроле протокола от 11.03.2024 № 37.

Доклад статс-секретаря – Кожевникова К.М.

2. Об организации корпоративного мероприятия, посвященного

празднованию 23 февраля и 8 марта.

Доклад руководителя Департамента планирования и развития кадров –

Шевченко А.В.

3. О текущей деятельности Департамента маркетинга и цифрового

развития.

Доклад руководителя Департамента маркетинга и цифрового развития –

Аликовой А.А.

4. Об актуальных кадровых решениях Департамента внешних связей.

2

Доклад руководителя Департамента внешних связей – Силантьевой А.С.

5. О модернизации проекта «Землячество».

Доклад руководителя Департамента практики и регионального

сотрудничества – Егоровой В.А.

6. О кандидатах на пост руководителя Департамента науки.

Доклад врио председателя – Нагорновой А.А.

7. Разное.

1. ВЫСТУПИЛИ:

статс-секретарь Кожевников К.М. доложил о контроле протокола от 11.03.2024 № 37.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. руководителю Управления закупок и имущественной работы Никитину П.В.

разместить грамоты в 142 аудитории в срок до 25.03.2024.

2. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента планирования и развития кадров Шевченко А.В.

доложила об организации корпоративного мероприятия, посвященного

празднованию 23 февраля и 8 марта.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. руководителю Департамента планирования и развития кадров Шевченко А.В.

обеспечить высокую явку на корпоративное мероприятие, посвященное

празднованию 23 февраля и 8 марта, путем информационного освещения на интернет-

площадках клуба в срок до 20.03.2024.

3. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента маркетинга и цифрового развития Аликова А.А.

доложила о текущей деятельности Департамента маркетинга и цифрового развития.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. руководителю Департамента маркетинга и цифрового развития Аликовой А.А.

решить проблему с телевизорами, расположенными по адресу: Верхняя Масловка,

дом 15, в срок до 22.03.2024.

4. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента внешних связей Силантьева  А.С.  доложила об

актуальных кадровых решениях Департамента внешних связей.

ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. информацию приняли к сведению.

3

5. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента практики и регионального сотрудничества Егорова В.А.

доложила о модернизации проекта «Землячество».

ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. руководителю Департамента практики и регионального

сотрудничества  Егоровой В.А. и руководителю Проектного отдела Департамента

практики и регионального сотрудничества Балгану А.А. связаться через

видеоконференцсвязь с руководителем ПО СК «Самоуправление вне границ»

Адамской Л.В. и обсудить план модернизации проекта «Землячество» в срок до

22.03.2024.

6. ВЫСТУПИЛИ:

врио председателя Нагорнова А.А. доложила о кандидатах на пост руководителя

Департамента науки.

ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. председателю МНСС СНК «Самоуправление» Швецовой Н.Е. разработать

концепцию обеспечения высокой явки на научные мероприятия в срок до 25.03.2024.

6.2. председателю МНСС СНК «Самоуправление» Швецовой Н.Е. создать

электронную базу руководящего состава Деканатов факультетов в срок до 25.03.2024.

7. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель ПО СК «Самоуправление вне границ» Адамская Л.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

7.1. объявить благодарность руководителю Департамента практики и регионального

сотрудничества Егоровой В.А.

Врио председателя

А.А. Нагорнова

Статс-секретарь  К.М. Кожевников

4

СПИСОК ОЧНО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Адамская Любовь Владимировна

2. Балган Айслан Артурович

3. Евдашкин Тимофей Михайлович

4. Егорова Виктория Алексеевна

5. Журов Александр Сергеевич

6. Злобина Екатерина Дмитриевна

7. Кожевников Кирилл Максимович

8. Нагорнова Анастасия Алексеевна

9. Никитин Павел Валентинович

10. Овчинников Андрей Константинович

11. Пак Роман Юрьевич

12. Погорелова Полина Владимировна

13. Силантьева Анна Сергеевна

14. Швецова Нина Евгеньевна

СПИСОК ДИСТАНЦИОННО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Аликова Александра Александровна

2. Бобровников Данил Дмитриевич

3. Деремян Николай Михайлович

4. Моренко Антон Владимирович